



SZPITAL SPECJALISTYCZNY
im. Edmunda Biernackiego w Mielcu
ul. Żeromskiego 22 39-300 Mielec
KRS: 0000002538 NIP 817-17-50-893



centrala 17 78 00 100

tel. 17 78 00 146

<http://www.szpital.mielec.pl>

email: przetargi@szpital.mielec.pl

SzP.ZP.271.39-1.24

Mielec, dnia 21.05.2024r.

Wszyscy uczestnicy postępowania

Dotyczy: zapytanie ofertowe dotyczące zamówienia publicznego o wartości poniżej kwoty 130.000,00 zł na sprzedaż i dostawę szafki przyłóżkowej z rozkładanym blatem do Szpitala Specjalistycznego im. Edmunda Biernackiego w Mielcu, znak SzP.ZP.271.39.24

Szpital Specjalistyczny im. Edmunda Biernackiego w Mielcu przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1:

Czy dopuszczają Państwo odstępstwo odnośnie wymiarów? Mianowicie:
Państwa wymiar zewnętrzny szafki to 60cm szerokość x 87cm wysokość x 49 cm głębokość.
Nasza szafka jest trochę mniejsza 53cm szerokość x 86cm wysokość x 45 cm głębokość.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza szafkę o wymiarach: 53cm szerokość x 86cm wysokość x 45 cm głębokość.

Pytanie nr 2:

Czy dopuszczają Państwo odstępstwo odnośnie wymiarów? Mianowicie:
Państwa blat roboczy rozkładany 35 cm szerokość x 53cm długość
Nasz blat roboczy rozkładany 35cm szerokość x 65cm długość.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza blat roboczy rozkładany o wymiarach: 35cm szerokość x 65cm długość

Pytanie nr 3:

Na które piętro należy wnieść szafki, czy jest winda, czy są schody do pokonania?

Odpowiedź Zamawiającego:

Szafki należy wnieść na III piętro, jest dostępna winda.

Pytanie nr 4:

Oferta może być podpisana normalnie (odręcznie, czytelnie) i zeskanowana? Nie posiadamy podpisu elektronicznego ani zaufanego jako firma.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza oferty podpisanej odręcznie a następnie jej zeskanowanie. Dokumenty składa się pod rygorem nieważności w formie elektronicznej (**tj. opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym**) lub w postaci elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym lub podpisem osobistym. Podpis osobisty nie jest podpisem własnoręcznym, a podpisem elektronicznym.

„Podpis osobisty”, w oparciu o art. 2 pkt 9 ustawy o dowodach osobistych, to zaawansowany podpis elektroniczny w rozumieniu rozporządzenia eIDAS, weryfikowany za pomocą certyfikatu podpisu osobistego, którym jest poświadczenie elektroniczne przyporządkowujące dane, służące do walidacji podpisu osobistego do posiadacza dowodu osobistego, potwierdzające dane tego posiadacza.